

令和 4年 11月 30日

# 相生有年道路赤穂市域他詳細修正設計業務

## 【業務設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	相生有年道路赤穂市域他詳細修正設計業務
履行場所	兵庫県姫路市北条1丁目250番地（姫路河川国道事務所及びその管内）

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年11月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 工務第二課	8) 地区	姫路市・飾磨郡・揖保郡他
3) 業務番号	865122040008	9) 河川・路線	一般国道2号
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年 9月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	351 日間 自 令和 4年11月30日 (当初) 至 令和 5年11月15日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年11月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年11月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、相生有年道路において道路詳細・修正設計および下河原地区の施工計画見直し検討等を実施することを目的とする業務である。	業務内容	施工計画見直し検討、一般構造物詳細設計、設計図書作成、関係機関協議等資料作成

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	相生有年道路赤穂市域他詳細修正設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		10,027,583			
施工計画見直し検討		式	1		5,013,696			
施工計画見直し検討		式	1		5,013,696			
施工計画見直し検討	下河原地区	式	1		5,013,696			内 1号
一般構造物設計		式	1		1,710,007			
一般構造物詳細設計		式	1		1,710,007			
情報管路詳細設計	新矢野川橋	式	1		1,710,007			内 2号
設計図書作成		式	1		2,150,444			

# 設計内訳書

業務名	相生有年道路赤穂市域他詳細修正設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
設計図書作成		式	1		2,150,444			
JR委託工事設計図書作成	天通り跨線橋	式	1		2,150,444			内 3号
関係機関協議等資料作成		式	1		1,153,436			
協議資料作成		式	1		1,153,436			
JR委託協定資料作成	黒尾地区	式	1		1,153,436			内 4号
共通		式	1		723,440			
共通（設計業務）		式	1		723,440			
打合せ等		式	1		584,800			

# 設計内訳書

業務名	相生有年道路赤穂市域他詳細修正設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ		式	1		529,900			内 5号
関係機関打合せ協議	JR	機関	1	54,900	54,900			単 1号
その他		式	1		29,300			
照査技術者による報告		回	1	29,300	29,300			単 2号
公開成果品作成		式	1		109,340			
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 6号
直接経費		式	1		512,492			
直接経費		式	1		512,492			

# 設計内訳書

業務名	相生有年道路赤穂市域他詳細修正設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		66,492			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		66,492			内 7号
電子成果品作成費		式	1		446,000			
電子成果品作成費		式	1		446,000			内 8号
直接原価（その他原価除く）		式	1		11,263,515			
その他原価		式	1		5,683,549			
一般管理費等		式	1		9,122,936			
業務価格		式	1		26,070,000			

# 設計内訳書

業務名	相生有年道路赤穂市域他詳細修正設計業務				業種 項目	設計業務 消費税相当額		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
消費税相当額		式	1		2,607,000			
業務委託料		式	1		28,677,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	施工計画見直し検討		下河原地区				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式	1		261,783	
	施工計画検討		式	1		455,491	
	現地踏査		式	1		369,158	
	設計図		式	1		945,601	
	数量計算		式	1		1,064,268	
	概算工事費算出		式	1		201,960	
	照査		式	1		904,719	
	報告書作成		式	1		810,716	
計						5,013,696	



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	情報管路詳細設計		新矢野川橋				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式	1		132,763	
	設計計算		式	1		363,099	
	設計図		式	1		378,766	
	数量計算		式	1		324,890	
	照査		式	1		287,313	
	報告書作成		式	1		223,176	
計						1,710,007	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	JR委託工事設計図書作成		天通り跨線橋				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	既往設計成果の整理		式	1		286,518	
	現地踏査		式	1		234,375	
	設計図編纂		式	1		322,320	
	数量計算書編纂		式	1		406,674	
	関係機関協議資料作成		式	1		397,269	
	照査		式	1		373,422	
	報告書作成		式	1		129,866	
計						2,150,444	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	JR委託協定資料作成		黒尾地区				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	既往設計成果の整理		式	1		285,294	
	関係機関協議資料作成		式	1		491,395	
	報告書作成		式	1		376,747	
計						1,153,436	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		529,900	
計						529,900	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109,340	
計						109,340	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		10,554,410	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		66,492	直人費×0.0063
計						66,492	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内	8 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	直接人件費		式	1		10,554,410		
	電子成果品作成費		式	1		446,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)^0.45 (千円未満切り捨て)	
計						446,000		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		256,650	
	理事・技師長		人	0.5	66,900	33,450	
	主任技師		人	0.8	58,600	46,880	
	技師（A）		人	1.9	51,200	97,280	
	技師（B）		人	1.9	41,600	79,040	
直接経費			式	1		5,133	
	電子計算機使用料		式	1		5,133	直接人件費の 2 %
計						261,783	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	施工計画検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		446,560	
	主任技師		人	0.8	58,600	46,880	
	技師 (A)		人	2.2	51,200	112,640	
	技師 (B)		人	6.9	41,600	287,040	
直接経費			式	1		8,931	
	電子計算機使用料		式	1		8,931	直接人件費の 2 %
計						455,491	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		361,920	
	技師 (A)		人	2.5	51,200	128,000	
	技師 (B)		人	3.1	41,600	128,960	
	技師 (C)		人	3.2	32,800	104,960	
直接経費			式	1		7,238	
	電子計算機使用料		式	1		7,238	直接人件費の 2 %
計						369,158	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		927,060	
	技師 (C)		人	11.2	32,800	367,360	
	技術員		人	19.3	29,000	559,700	
直接経費			式	1		18,541	
	電子計算機使用料		式	1		18,541	直接人件費の 2 %
計						945,601	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,043,400	
	技師 (A)		人	1.2	51,200	61,440	
	技師 (B)		人	5.1	41,600	212,160	
	技師 (C)		人	9.5	32,800	311,600	
	技術員		人	15.8	29,000	458,200	
直接経費			式	1		20,868	
	電子計算機使用料		式	1		20,868	直接人件費の 2 %
計						1,064,268	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号		概算工事費算出					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		198,000	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
直接経費			式	1		3,960	
	電子計算機使用料		式	1		3,960	直接人件費の 2 %
計						201,960	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		886,980	
	主任技師		人	2.5	58,600	146,500	
	技師 (A)		人	4.8	51,200	245,760	
	技師 (B)		人	5.9	41,600	245,440	
	技師 (C)		人	7.6	32,800	249,280	
直接経費			式	1		17,739	
	電子計算機使用料		式	1		17,739	直接人件費の 2 %
計						904,719	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		794,820		
	主任技師		人	1.3	58,600	76,180		
	技師 (A)		人	4.7	51,200	240,640		
	技師 (B)		人	8.1	41,600	336,960		
	技師 (C)		人	4.3	32,800	141,040		
直接経費			式	1		15,896		
	電子計算機使用料		式	1		15,896	直接人件費の 2 %	
計						810,716		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		130,160	
	主任技師		人	0.8	58,600	46,880	
	技師 (A)		人	0.9	51,200	46,080	
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
直接経費			式	1		2,603	
	電子計算機使用料		式	1		2,603	直接人件費の 2 %
計						132,763	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		355,980	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人	1.6	51,200	81,920	
	技師 (B)		人	2.5	41,600	104,000	
	技師 (C)		人	2.7	32,800	88,560	
	技術員		人	1.8	29,000	52,200	
直接経費			式	1		7,119	
	電子計算機使用料		式	1		7,119	直接人件費の 2 %
計						363,099	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		371,340	
	技師 (A)		人	0.8	51,200	40,960	
	技師 (B)		人	2.1	41,600	87,360	
	技師 (C)		人	2.9	32,800	95,120	
	技術員		人	5.1	29,000	147,900	
直接経費			式	1		7,426	
	電子計算機使用料		式	1		7,426	直接人件費の 2 %
計						378,766	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		318,520	
	技師 (A)		人	0.8	51,200	40,960	
	技師 (B)		人	1.5	41,600	62,400	
	技師 (C)		人	3.2	32,800	104,960	
	技術員		人	3.8	29,000	110,200	
直接経費			式	1		6,370	
	電子計算機使用料		式	1		6,370	直接人件費の 2 %
計						324,890	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		281,680	
	主任技師		人	0.8	58,600	46,880	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	2.6	41,600	108,160	
	技師 (C)		人	2.3	32,800	75,440	
直接経費			式	1		5,633	
	電子計算機使用料		式	1		5,633	直接人件費の 2 %
計						287,313	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		218,800	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人	1.3	51,200	66,560	
	技師 (B)		人	1.2	41,600	49,920	
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520	
	技術員		人	1.5	29,000	43,500	
直接経費			式	1		4,376	
	電子計算機使用料		式	1		4,376	直接人件費の 2 %
計						223,176	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	既住設計成果の整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		280,900	
	理事・技師長		人	0.8	66,900	53,520	
	主任技師		人	1.3	58,600	76,180	
	技師（A）		人	1.5	51,200	76,800	
	技師（B）		人	1	41,600	41,600	
	技師（C）		人	1	32,800	32,800	
直接経費			式	1		5,618	
	電子計算機使用料		式	1		5,618	直接人件費の 2 %
計						286,518	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		229,780	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人	1.3	51,200	66,560	
	技師 (B)		人	1.8	41,600	74,880	
	技師 (C)		人	1.8	32,800	59,040	
直接経費			式	1		4,595	
	電子計算機使用料		式	1		4,595	直接人件費の 2 %
計						234,375	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	設計図編纂						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		316,000	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	2	41,600	83,200	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
	技術員		人	4	29,000	116,000	
直接経費			式	1		6,320	
	電子計算機使用料		式	1		6,320	直接人件費の 2 %
計						322,320	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	数量計算書編纂						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		398,700	
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360	
	技師 (B)		人	2.5	41,600	104,000	
	技師 (C)		人	3.3	32,800	108,240	
	技術員		人	5.9	29,000	171,100	
直接経費			式	1		7,974	
	電子計算機使用料		式	1		7,974	直接人件費の 2 %
計						406,674	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	関係機関協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		389,480	
	主任技師		人	0.3	58,600	17,580	
	技師 (A)		人	1.2	51,200	61,440	
	技師 (B)		人	2.7	41,600	112,320	
	技師 (C)		人	3.3	32,800	108,240	
	技術員		人	3.1	29,000	89,900	
直接経費			式	1		7,789	
	電子計算機使用料		式	1		7,789	直接人件費の 2 %
計						397,269	



## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		366,100	
	主任技師		人	1.7	58,600	99,620	
	技師 (A)		人	1.2	51,200	61,440	
	技師 (B)		人	2.8	41,600	116,480	
	技師 (C)		人	2.7	32,800	88,560	
直接経費			式	1		7,322	
	電子計算機使用料		式	1		7,322	直接人件費の 2 %
計						373,422	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		127,320	
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720	
	技師 (B)		人	0.6	41,600	24,960	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		2,546	
	電子計算機使用料		式	1		2,546	直接人件費の 2 %
計						129,866	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	既往設計成果の整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		279,700	
	主任技師		人	1.3	58,600	76,180	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	1.8	41,600	74,880	
	技師 (C)		人	0.8	32,800	26,240	
直接経費			式	1		5,594	
	電子計算機使用料		式	1		5,594	直接人件費の 2 %
計						285,294	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 31 号	関係機関協議資料作成						
直接人件費			式	1		481,760	
	主任技師		人	0.3	58,600	17,580	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	2.8	41,600	116,480	
	技師 (C)		人	3.5	32,800	114,800	
	技術員		人	4.5	29,000	130,500	
直接経費			式	1		9,635	
	電子計算機使用料		式	1		9,635	直接人件費の 2 %
計						491,395	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		369,360	
	技師 (A)		人	2.2	51,200	112,640	
	技師 (B)		人	3.8	41,600	158,080	
	技師 (C)		人	2.3	32,800	75,440	
	技術員		人	0.8	29,000	23,200	
直接経費			式	1		7,387	
	電子計算機使用料		式	1		7,387	直接人件費の 2 %
計						376,747	

打合せ

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		529,900	
	主任技師		人	3.5	58,600	205,100	
	技師（A）		人	3.5	51,200	179,200	
	技師（B）		人	3.5	41,600	145,600	
計						529,900	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 34 号	公開成果品作成						
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	関係機関打合せ協議	JR	単位	機関	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関打合せ協議		機関	1	54,900	54,900		54,900
計						54,900		
単価						54,900	円/機関	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	照査技術者による報告		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告		回	1	29,300	29,300		29,300
計						29,300		
単価						29,300	円/回	



# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		54,900	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
計						54,900	
単価						54,900	円/機関

照査技術者による報告

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.11
歩掛適用年月	2022.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	照査技術者による報告						1	29,300
直接人件費			式	1			29,300	
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300	
計							29,300	
単価							29,300	円/回